
Išmanūs, šiuolaikiški ir lengvai naudojami

HVAC
control
solutions

www.sentera.eu



Mes kuriame jūsų tobulą aplinką.  
Senteros valdymo sprendimai 
optimizuoja oro srautą, atsižvelgiant į 
šiuos veiksnius. Automatiniu valdymu 
pagrįsta ventiliacija padidina jūsų 
komfortą ir optimizuojama patalpų oro 
kokybę ir energijos sąnaudas. 
 
Mes optimizuojame jūsų patalpų oro 
kokybę.
Atsižvelgiant į šiuos veiksnius, Sentera 
valdymo sprendimai optimizuoja 
šviežio oro tiekimą ir blogo patalpų oro 
ištraukimą. Automatinis ventiliacijos 
valdymas padidina jūsų komfortą, o 
patalpų oro kokybė yra optimizuota ir 
taip sutaupoma daug energijos.

Sentera ŠVOK jutikliai matuoja arba valdo 
šiuos parametrus:

 ■ Temperatūrą
 ■ Santykinę drėgmę  
 ■ Diferencialinį slėgį
 ■ CO2
 ■ Oro srautą
 ■ Oro kokybę (TVOC)
 ■ Toksiškas dujas (CO, NO  2  ir SND)

Stebėkite patalpų 
oro kokybę



www.sentera.eu

Sentera ŠVOK valdymo sprendimus lengva naudoti!  Kuriame novatoriškus sprendimus, kuriuos lengva naudoti, 
įdiegti ir konfigūruoti. Visi Sentera įrenginiai keičiasi informacija per Modbus RTU ryšio protokolą. Visi įrenginiai 
prijungti vienu UTP kabeliu - tiek ryšys, tiek maitinimas yra paskirstomi vienu kabeliu. Mes tai vadiname „Power over 
Modbus“ arba „PoM“. Mūsų novatoriški valdymo sprendimai gali veikti atskirai arba gali būti prijungti prie interneto 
(SenteraWe“) duomenų registravimui, nuotolinei prieigai ir kt. 

 ■ Monitoringas ir ventiliatorių greičio reguliavimas
 ■ Vėdinimo įrenginiams
 ■ Kondensato prevencijos valdymas
 ■ Oro užuolaidų valdymas
 ■ Visuomeninių ir gyvenamųjų pastatų vėdinimo sistemos  
 ■ Valdymo sprendimai virtuviniams garų surinkėjams  

Pažangūs 
sprendimai

Internet

Sentera
Web Service
Database

0-10 Volt

Modbus RTU + 24 VDC 

https://www.sentera.eu/en/Product/Details/138377/Temperature-relative-humidity-and-CO2-transmitter--PoM-supply--output-via-Modbus-RTU


Ventiliatoriaus greičio valdymas 
su AC arba EC varikliais 

Ventiliatorių greičio valdymas yra pagrindinė mūsų veikla nuo 1997 m. Dėka mūsų patirties, Sentera gali pasiūlyti 
valdymo sprendimus beveik kiekvienam AC ir EC varikliui. Rankinis valdymas, nuotolinis valdymas arba automatinis 
ventiliatoriaus greičio valdymas? Daugelį variantų sudaro elektroniniai ir transformatoriniai ventiliatoriaus greičio 
reguliatoriai, dažnio keitikliai, potenciometrai ir perjungėjai, skirti ventiliatoriaus greičio nuosekliam valdymui arba 
pakopomis. Norėdami užbaigti asortimentą ir pateikti išsamius sprendimus, mes siūlome variklių apsaugas ir 
avarinius jungiklius, taip pat variklio apsaugos jungiklius. Mūsų gaminiai lengvai montuojami, energiją taupantys 
bei tiksliai valdantys ir visa tai apjungia puikus dizainas. Mūsų svetainėje galite atsisiųsti technines specifikacijas, 
išsamias montavimo instrukcijas ir prijungimo schemas. 



Sentera yra pirmaujanti 
HVAC pramonės elektronikos 

ir valdymo sprendimų 
gamintoja. Mes siūlome 

naujas technologijas ir 
sprendimus, reikalingus 
ventiliacijos sistemoms 

valdyti.

Mes siūlome Jums savo žinias ir techninį palaikymą 

Sentera Group buvo įkurta 1997 metais ir nuo to laiko plečiasi. Šiuo metu ją sudaro 8 įmonės ir iš viso 150 darbuotojų 
visoje Europoje. Ši organizacija aptarnauja rinkas visame pasaulyje per vis besiplečiantį platintojų ir partnerių tinklą.

Daugiau nei dviejų dešimtmečių patirtis ŠVOK pramonėje 

Senteros R&D ir plėtros komandos, skirtos aukštos kokybės produktų kūrimui ir gamybai už prieinamą kainą, 
išleidžia naujausius įrenginius, kurie užtikrina komfortą, energijos taupimą. Mūsų valdymo sistemos užtikrina 
energijos taupymą ir optimizuoja komfortą būstuose pramonėje bei viešuosiuose pastatuose, kartu padidindamos 
jų pelningumą.

Kokybiški lengvai naudojami produktai ir sprendimai

Mūsų patikima ir funkcionali įranga, kuri ekonomiškai efektyviai sprendžia visus projektų poreikius ir supaprastina 
pajungimą ir diegimą per "Modbus RTU".

Kas daro mums 
išskirtiniais?

Sentera Sarmatia  LLC
Prekyba Ukrainoje

Sentera
Europe

Sentera
Innovations

Sentera
Thracia

Sentera
Plastics

Sentera
Baltica

Sentera
International

Sentera Europa NV
Pagrindinis ofisas
Pardavimai Vidurio ir Vakarų Europoje
Administracija

Sentera Innovations Ltd.
R&D programinė įranga ir 
elektronika
Individualūs produktai

Sentera Plastics Ltd.
Gaminių surinkimas ir
plastikinių dėžučių gamyba Sentera Thracia Ltd.

Elektronikos gamyba
Pardavimai Balkanų regione

Sentera Baltica Ltd.
Pardavimai Baltijos šalyse ir Rusijoje

Sentera
Sarmatia




